平成 22 年 5 月 吉日

愛媛県日本拳法連盟 会長
日本拳法今治スポーツ少年団 団長

大会実行委員長 村上 泰史

趣意書

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は愛媛県日本拳法連盟へのご協力・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度第 3 回 日本拳法四国総合選手権大会を下記の通り開催する運びとな

りました。
四国が一つとなって始めた四国大会も今回で三回目を迎える事となりました。
本大会の各部門優勝者は、全・日本拳法総合選手権大会の出場資格を得ることがで

きます。
日本拳法を通じて、地域や世代を超えた幅広い交流の場として、これからの地域の

発展を担う青少年の健全育成や、将来に役立つ人を一人でも多く育成し、地域社会に

貢献し、地域社会の発展に貢献していく所存でございます。
大会趣旨にご賛同頂き、何卒ご理解・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

1．大会名称  第 3 回 日本拳法四国総合選手権大会

2．開催日時  平成 22 年 5 月 16 日（日） 10 時開会

3．開催場所  緑の広場(運動公園)総合体育館

今治市菊間町池原 1691-1 Tel.0898-54-5730

4．主  催  愛媛県日本拳法連盟

共  催  日本拳法連盟徳島県支部
香川拳法クラブ 高知拳法クラブ

主  管  日本拳法今治スポーツ少年団
後  援  日本拳法連盟、今治市教育委員会
   愛媛新聞社・南海放送・テレビ愛媛

愛媛朝日テレビ・あいテレビ